Summer Festival
in まはえ瀬名花壇

ＴＥＬ：054-297-4002

お問い合わせは笠井・森竹まで

《開催日時》：令和６年７月２１日（日）１０：００～１３：００

《場所》：静岡市葵区瀬名中央３－５－１７

まはえ瀬名花壇１階・駐車場内
※雨天中止

☆エースベーキングモチヅキさん(菓子パン・惣菜パンなど)

☆MYUさん(カキ氷・コーヒー・フランクフルト・雑貨など)

☆ジュ・プ・グーテさん(タルトケーキ)

☆伊奈せんべいさん(あられせんべい)

☆ダガシクラフトさん(駄菓子屋)

☆さなえさん(富士宮やきそば)

☆ひるめしやさん(お弁当。惣菜)

☆隠れ場 喰海さん（チョコバナナ・ポップコーンなど）

☆セレクトショップクローバーさん(婦人服)

☆エテルナさん(ペーパーフラワー)

☆和康堂さん(マッサージ)

☆PICAPICAさん(木槌マッサージ)

☆ノマニカさん(ネイル)

☆クラウンまるのふうせんやさん(バルーンアート)

♬鼓都舞さん(下駄ダンス)

♬BOMBGAMさん(HIPHOPダンス)

♬MSKF（リコーダー演奏）

※申し訳ございませんが、駐車場はございません。

公共機関、徒歩・自転車等でお越しくださいます様

お願い申し上げます。

また近隣の商業施設への駐車は絶対におやめください！！

まはえ瀬名花壇マップ